
Skolebestyrelsesmøde – Sønderskov-Skolen 

 

Dato: 14-12-2023 

Inviterede:  Jeppe Solløs Rasmussen, Camilla Rudebeck Juhl, Christina Elkjær, Fikret Abadzija, 

Anne Kastrup Pind, Laila Abdu Al Qader, Claus Bo Højgaard, Jane Dollerup 

Rasmussen, Susan Kamstrup, Joudi Alsheikh, Layla Burmeister Al-Swaily, Ulla 

Lassen og Birgit Dyngby 

Fraværende:  

Sted: Lokale 21, kl. 17-19 

 

17.00-18.00:  Skolebestyrelsesmøde 

18.00-19.00: Vi siger god jul og tak for i år – med lidt godt at spise  

 

Referent: Ulla Lassen 

 

1) Bordet rundt. Nyt fra elevråd, medarbejdere og ledelse 

 

Referat: Fra ledelsen: 

En medarbejder er stoppet. Vi må p.t. ikke fastansætte personale, så vi har ansat en 

læreruddannet i en tidsbegrænset stilling frem til sommerferien. 

Fra 1. januar får vi en lærer udlånt fra Ahlmann-Skolen i et barselsvikariat 

Derudover har vi ansat en pædagog i en tidsbegrænset stilling frem til sommerferien. 

Vi skal søge en ny skolesekretær 

 

Vi har modtaget svar på LEAPS-undersøgelsen, som elever, forældre og medarbejdere 

har svaret på. Konsulent fra Kata-fonden inviteres til et førstkommende 

skolebestyrelsesmøde for at fortælle om resultaterne fra undersøgelsen. 

 

Cykelskure ved Tumlehuset flyttes i forbindelse med salg af grundstykket ud mod 

B.S. Ingemannsvej. Cykelskurene flyttes tættere på Tumlehuset og Mut og Smutbanen 

uden omkostninger for skolen. 

 

Den første pausetid ændres efter nytår til at ligge efter første lektion. 

 

Punktet om meddelelsesbogen er udsat til første møde i det nye år. 

 

Af den nationale trivselsundersøgelse fremgår det, at andelen af vores elever, der ikke 

har opnået karakteren på mindst 2 i dansk og matematik ved prøven i 2022/23 er 

steget meget i forhold til året før. Der har været rettet henvendelse til UVM for at høre 

hvordan de regnede sig frem til disse tal, da vi undrer os over disse. Stigningen 

skyldes, at vi havde en del elever, som dumpede pga. brug af chat gpt til eksamen. 

Disse har været til sygeeksamen her i december. Det undersøges, om disse kan 

tilføjes, så vores tal ændrer sig.  

 

Medarbejdere: 

Vi får mange nye elever, som gør, at der næsten ugentligt skal tages imod nye elever. 

Snevejret var flot, men gav også udfordringer blandt eleverne. 



Vi har evalueret på ændringen af lektionslængden og dette tages med ved 

skemalægningen næste år. 

 

Elevrådet 

Intet nyt 

 

Skolebestyrelsesformanden 

Den 8. februar er der FRO møde. Bo deltager i stedet for Jeppe. 

Har snakket med formanden for Børn og Uddannelsesudvalget om at ændre 

tildelingen, da vi p.t. har fået 25 nye elever siden skæringsdatoen 7.9.23 pga. 

kommende skolenedlæggelse. 

 

2) K-forældremøde i januar 2024 

 

• Brainstorm på formål og indhold 

• Invitation ud –til hvem og hvordan? 

• Rullende K-forældre-råd, hvad gør vi her? 

 

Referat: Afholdes 31. januar, kl. 19-21. 

Forslag om at have et oplæg om det gode skole-hjemsamarbejde samt en drøftelse af, 

hvordan forældrene oplever det. De gensidige forventninger. 

Det undersøges om en ekstern kan holde oplæg. 

 

Opfordre til, at K-forældre kan være med til at byde nye forældre velkommen på 

skolen.  

 

Overskrift for mødet: Fælles om verdens bedste skole 

Der inviteres bredt blandt forældrene. Invitationen  sendes ud i første uge af januar 

måned 2024. 

 

3) Trivselsundersøgelsen  

Hvad går vi videre med? – afsluttende drøftelser 

Statistik om Sønderskov-Skolen | Børne- og undervisningsministeriet 
(uddannelsesstatistik.dk) 
 

Referat: Anne har udarbejdet en oversigt over trivselsundersøgelsen – uddannelsesstatikken -

over svarene de sidste tre år. Denne oversigt vil vi bruge fremadrettet, når vi får 

resultaterne i november måned.  

Fokus på at bruge undersøgelsen konstruktivt i klasserne.  

 

4) Evt. 

 

Referat:  

 

God jul og godt nytår! Tak for et rigtig godt samarbejde!  

https://uddannelsesstatistik.dk/Pages/Institutions/537004.aspx
https://uddannelsesstatistik.dk/Pages/Institutions/537004.aspx

